
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

27,434 29,927 206 965 -759 1,564 1,772 -208 -967 28,148 

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 58,259 27,905 30,354 23 98 -75 84 78 6 -69 28,159 

2 58,193 27,896 30,297 14 72 -58 106 114 -8 -66 28,163 

3 57,839 27,706 30,133 13 87 -74 284 564 -280 -354 28,099 

4 57,814 27,671 30,143 13 79 -66 322 281 41 -25 28,184 

5 57,755 27,637 30,118 23 74 -51 101 109 -8 -59 28,178 

6 57,723 27,627 30,096 17 66 -49 105 88 17 -32 28,199 

7 57,664 27,597 30,067 17 77 -60 114 113 1 -59 28,206 

8 57,590 27,558 30,032 17 77 -60 75 89 -14 -74 28,166 

9 57,520 27,520 30,000 23 84 -61 97 106 -9 -70 28,158 

10 57,476 27,485 29,991 19 88 -69 112 87 25 -44 28,165 

11 57,447 27,472 29,975 17 79 -62 102 69 33 -29 28,167 

12 57,361 27,434 29,927 10 84 -74 62 74 -12 -86 28,148 

住民基本台帳に基づく人口動態表（令和６年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

57,361 

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


